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Vatan İçin Canını Feda Etmiş Kardeşlerim,

Bu mektubu, canınızı feda ettiğiniz vatanınız için endişelenmemeniz ve 

gözünüzün arkada kalmaması için yazıyorum.

Öncelikle Allah sizden razı olsun. Bu vatan kurtulduysa, vatan hainlerine 

yenilmediyse sizin gibi yiğitlerin cesareti sayesindedir. Biliyorum, yerinizde 

mevkisi yüksek zatlarla mutlusunuz. Sayenizde biz burada mutluyuz. Hâlâ 

içimizdeki bazı hainleri temizlemekle meşgulüz ancak sizi unutmadık, 

unutmayacağız. Kahramanlığınız ve bunun sonucunda kazandığımız 

zaferimizi çocuklarımıza, torunlarımıza anlatıp nesilden nesile yayacağız. 

İsimleriniz unutulmayacak! Yaptığınız kahramanlığı bütün İslam ordusu 

gururla, bütün cihan şaşkınlıkla izledi. Siz vatani görevinizi en hat safhada 

tamamlayıp bu dünyadan göçtünüz. Arkanızdan marşlar, şiirler yazıldı. Yeni 

doğan vatan evlatlarının isimlerini sizin kutlu isimlerinizi koyduk. Hatta 

Boğaziçi Köprüsü’nün ismini 15 Temmuz Şehitler Köprüsü yaptık. 15 

Temmuz’u kalbimizde mıh gibi saklayıp, sizi başımıza taç ettik. Bu vatan 

evlatları bırakın sizi unutmayı adınızı dillerinden dahi düşürmüyor. Her 

kelamın sonu o kara geceye, o yangın yerine çıkıyor! Vatan hainlerine lanet 

edilip, size dualar ediliyor. Merak etmeyin, bize devrettiğiniz al sancağı 

göğsümüzü gererek gururla taşıyoruz. Vatan uğruna kendi canını hiçe sayan 

bütün vatan evlatlarının damarlarından akan kanı yerde koymama 

yeminindeyiz. ‘Bayrağı bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğruna 

ölen varsa vatandır’ sözünü kendimize hayat felsefesi edinip yolumuza başımız 

dik, alnımız ak, korkusuzca devam ediyoruz.

Sakın bizim için endişelenip, gönlünüzü daraltmayın. Biz gayet iyiyiz. Emin 

olun ki bu vatan uğruna kendisinin, hatta bütün sevdiklerinin canını ortaya 

koyacak milyonlarca vatan sevdalısı gece gündüz nöbette. Biliyoruz ki siz hâlâ 

yaşıyorsunuz ve ebedi bir mutluluk içersindesiniz. Biz de sizinle aynı vatanın 

bağrını paylaştığımız için saadet içerisindesindeyiz. Allah’a emanet, 

Efendimize (s.a.v.) komşu olun. Gül kokulu Peygamberimiz’den (s.a.v.) 

vatanımız için dua isteyin…

Esma Beyda GÜGEN



15 Temmuz darbe girişiminde hayatlarını 

kaybeden kahraman şehitlerimizin anısına 

ilçemiz Ümraniye´de ki  okulumuza şehidimiz 

Erol Olçok’un  adı verildi. 

EROL OLÇOK, 15 Temmuz 2016 

tarihindeki alçak cunta girişiminde vatanımızı ve 
milletimizi korumak için, çocukluğunun o en büyük 

hayali Boğaziçi Köprüsü’nde evladı Abdullah Tayyip 
ile birlikte şehit oldu. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve11. Cumhurbaşkanı Sayın 

Abdullah Gül, eski Başbakanımız
Sayın Ahmet Davutoğlu, TBMM Başkanı İsmail 

Kahraman başta olmak üzere yakın dostları, 
sevenleri ülkemizin değerli insanlarının şahitlikleri 
huzurunda 17 Temmuz 2016 tarihinde, Altunizade 

İlahiyat Fakültesi Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından, Karacaahmet Mezarlığı’nda 

evladı Abdullah Tayyip ile birlikte defnedildi. 
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ŞEHİT EROL OLÇOK KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
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OKULUMUZDA VERİLEN KONFERASLAR 
                                                                                                                                                                             

Kariyer günleri kapsamında Dr. Hafize Doğan hocamızı 

ağırladık.Tıp hakkında bizlere merak ettiklerimizi ve daha fazlasını 

paylaştığı için teşekkür ederiz. 

 

 

 

Prof. Dr. Hüseyin Arslan hocamız mühendislik üzerine sunum 

gerçekleştirdi ve merak ettiğimiz soruları yanıtladı.Kendisine 

teşekkür ederiz. 

 

 

Doç. Dr. Ali Büyükarslan bizlere sosyal bilimler hakkında bir sunum 

gerçekleştirdi.Kendisine teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

Dr. Ahmet Anapalı hocamız ‘Tarih Filmlerden Mi Öğrenilir?’ 

konulu konferansıyla bizlerle beraberdi.Kendisine çok teşekkür 

ederiz. 

 

Prof. Dr. Tarık Alp hocamız 

bizlerle matematiğin tarihteki 

sürecini paylaştı.Kendisine çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

                                                                Merve Sultan Aydın 
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Paris’ten  İzler  
Bonjour, mavi, beyaz, kırmızı çizgili bayrağıyla özgürlük, eşitlik ve 

kardeşliği temsil eden Fransa ve dünyaca ünlü olan Paris hakkında 

bir gezi yazısı paylaşacağım. Çoğu kişinin aşk şehri olarak bildiği 
Paris gerek lokantaların dizaynı olsun gerek çevre düzeni olsun bu 
tanıma uygun diyebileceğimiz güzel bir şehir. Öncelikli olarak biraz 

insan yapısından bahsetmek istiyorum sizlere, sert aksanlarıyla ve 
inatçı yapılarıyla bilinen Fransızlar (Bu söylediklerim yanlış 

anlaşılmasın ilerde bana hak vereceksiniz :) Sanırım bu tanıma 
uygunlar…                              
………Başımdan geçen bir olayı paylaşmak istiyorum, ilerde de 

bahsedeceğim Disneyland bilet kuyruğunda beklerken tam olarak 
hatırlamıyorum ama babam bir insana soru sorma ihtiyacı duydu ve 

artık ortak bir dil haline gelen İngilizce ile soru yöneltti. Karşımızdaki 
yetkili bizi anlamasına rağmen cevabı bize Fransızca olarak verdi… 
Evet bence de çok garip. Fransızca bilseydik neden İngilizce bir soru 

soralım ki ? Neyse bu da böyle bir anıydı işte…      
……..Birazda yemeklerden bahsedelim bir Müslüman olarak yurt 

dışında sıkıntı çektiğimiz konulardan bir tanesi… Kahvaltıda bu 
konuyla ilgili pek sorun yaşamadık, hayatımın en çok kruvasan

yediğim ve kahve içtiğim zamanıydı. Akşam yemekleri biraz daha 

zordu bizim için, eğer grupla giderseniz oteldeki açık büfeden 
yararlanabilirsiniz ama kesinlikle dışardaki lezzetleri de tatmanızı 

öneriyorum.  İlk gün, ilerde de bahsedeceğim Louvre Müzesi’ne birkaç 
adım uzaklıktaki “Le Fumoir Hem” restorantın da atıştırmalıklar 
yemiştik ve… Vejeteryan pizza, hayatımda yediğim ilk vejetaryan 

pizzaydı ve o pizzadan sonra kesinlikle bir şeyi görmeden yemememiz 
gerektiğini anladım. Üzerinde zeytin, biber ve peynir çeşitlerinin bolca 

bulunduğu bir pizza beklerken, sadece pizza sosu ve ortasında bütün 
bir brokoliyle pizza demeye dilimin varmadığı, pizza geldi… Evet, 
bende çok şaşkınım. Ama şöyle bir şey söylemeliyim ki maydanozlu 

suda haşlanmış yumurta (oeuf dur mayonnaise) tatlı olarak da creme 
brulee ve  makaron deneyin derim.                                                                                            

………Ve şimdi en keyifli ve önemli olan nokta: Gezilecek yerler… 
Herkesin de  tahmin edeceği gibi gidilecek olan ilk yer tüm dünyaca 
bilinen artık Fransa’nın sembolü haline gelen “Eyfel Kulesi” 

Zamanında bunu utanç kaynağı olarak gören Fransızlar tarafından 
kulenin yıkılması adına imza bile toplanmış. İlginç! Eyfel Kulesi‘ne 

merdivenle veya asansörle çıkabiliyorsunuz. Biz inişte de dönüşte de 
asansörü tercih ettik ama bacaklarına güvenenler inişte merdiven 
kullanabilir tabi. Çıkarken yanınıza el ve dudak kremi almayı 

unutmayın en üst bölüme çıktığınızda dudaklarınız ve elleriniz adeta 
Sahra Çöllerine dönüp kanayabilir. 



Penguenlerin gözleri suyun altında normale kıyasla daha 
güzel görünür

İnsan vücudundaki en hızlı kas göz kırpmamızı sağlayan kastır.

Yer fıstığı dinamit yapımında kullanılır

İnsan, bir şeyi yutarken nefes alamayan tek memelidir

Bir örümceği kızarttığımızda tadı fındığına benzer.

Bir salyangozun dünyanın etrafında 1 tur atması 4575 yıl sürer

Bugün 2 dakikada çekilen fotoğraf sayısı 19. yüzyılda 

tüm insanların çektiği fotoğraf sayısına eşittir.

Balık  pulu oje yapımında kullanılan temel maddedir.

Çenemiz bütün dişlerimizi kıracak kadar güçlüdür fakat 
beyin buna izin vermez.

Kedilerin kalbi insanlarınkinden daha hızlı atar.
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Sıradaki gezilecek olan yer, dünyanın en ünlü müzelerinden biri 
olan “Louvre Müzesi”. Louvre Müzesi Fransız İhtilali‘nden sonra 

Fransa‘da açılan ilk devlet müzesidir, adını da güç ve kuvvetten 
almaktadır. Herkesçe bilinen Leonardo Da Vinci’nin büyük şaheseri 
olan Monalisa Tablosu, 20 derece ısıda 3 kat camın arkasında bu 

müzede bulunuyor. Saatte 1500 kişinin ziyaret ettiği Monalisa 
tablosunun olduğu bölüm biz gittiğimizde de oldukça kalabalıktı. 

Çok geniş bir alan aynı zamanda bir çok mükemmel tabloların ve 
heykellerin bulunduğu Louvre Müzesi’nin en çok beğendiğim kısmı 
ise dışarısındaki piramit şeklindeki camlarıydı orda mutlaka 

fotoğraf çekinin derim.                                                
3. Olarak gidilecek yer ise biraz ciddiyetten ve sanattan uzak 

olan Disneyland :) Şehir merkezine 32 km uzaklıkta olan 
Disneyland, içinde bir birinden güzel oyuncaklar bulunduruyor. 
Benim en sevdiklerimden bir tanesi olan Space Mountain’di. Daha 

çok uzay konseptli oyuncak tam olarak 1 dakikada size taklalar mı 
attırmıyor, geri geri, düz ve daha bir sürü şey. Bazen gezegenlerin 

içinden geçiyorsunuz, hatta tam roket kısmına geldiğinizde 
oyuncağın yan kısımları açılıyor ve dışarıyı görüyorsunuz, 3’ten 
geriye doğru sayıyor ve bir anda fırlatıyor sizi muhteşem bir şey eğer 

giderseniz mutlaka binin derim mutlaka! Space Mountain ve 
İndiana Jones gibi oyuncaklar fazla rağbet gördüğü için inanılmaz 

sıra oluyor, hatta her oyuncak sırasında sıranın size gelme zamanı 
yazıyor ve en son İndina Jones’a gittiğimizde 100 dakika vardı 100… 
Ve sanırım şuan söyleyeceklerim en altın kural, 3 yıldız koyuyorum 

buraya; çoğu kişinin bilmediği, en azından biz gittiğimizde çoğunluk 
bilmiyordu. Fastpass dediğimiz biletler Disneyland giriş biletlerinizi 

okuttuğunuzda size özel bir saat aralığı veriyor, ve o aralıkta hiç 
sıraya girmeden vaktinde oyuncağa binebiliyorsunuz. Bu gerçekten 
çok büyük bir veli nimetti bizim için.                 

Ve son olarak da gezeceğiniz yer olarak “Şanzelize Caddesi” 
Yaklaşık 2 km uzunluğunda olan caddenin bir ucunda Paris’in en 

ünlü simgelerinden olan “Zafer Takı” vardır oraya da mutlaka gidin 
ve güzel bir fotoğraf çekinin derim. Eğer kalabalıktan duyabilirseniz  
kulaklıklarınızı takın ve “La Vie En Rose” şarkısını dinleyerek 

caddeyi yürüyün pişman olmayacaksınız… Benim gezdiğim gittiğim 
yerler en azından hatırladıklarım bu kadardı umarım işinize yarar 

bilgilerdir .                                                                                                                
Au revoir…                                                                                                                   
Nilay AKDENİZ                                                                                                                
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1. DÖNEM KAPANIŞ 

PROGRAMI OKULUMUZDA 

GERÇEKLEŞTİ
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Okulumuzda hafta içi ortaokullar hafta sonu 7 ve 9.sınıflar 
için olmak üzere kurslarımız başladı. Ayrıca hafta sonu olan 

sanat kurslarımızda devam ediyor.(gitar, keman, ebru, 
piyano, vb.)



19 Mayıs’ta yapılacak olan İngilizce Festivali’nin hazırlıklarına

son hızla devam ediliyor. Okulumuz öğrencileri tarafından

hazırlanan bu programda bizleri nelerin beklediği büyük merak

konusu olmuştur. Programın hazırlanmasında yardım eden

İngilizce öğretmenleri ise öğrencilerin desteğine ihtiyaçları

olduğunu belirtmiş aynı zamanda programda yer almak isteyen

öğrencilerin öğretmenlerinden yardım alabileceğini söylemiştir.

İngilizce Festivali’nin asıl amacı ise öğrencilerin İngilizce

öğrenmesini kolaylaştırmak ve bunu eğlenceli bir şekilde

izleyenlere aktarmaktır.

- Okulumuzda öğrencileri zeka oyunlarına 

teşvik etmek için bulunan bu sınıf her öğle 
teneffüsü açık. Her gün bir sınıf gelip 

burada istediği oyunları oynayabiliyor. 
(Mangala, reversi, abalone, tangram vs.) 

Ayrıca bu oyunlar arasında öğrenciler
eğlenceli vakit geçiriyor. Yapılan 

yarışmalarda ilk üçe girenlere ödüller 
veriliyor. -

15 TEMMUZ
30 kurşunla başlayan İstiklal Savaşı…

Hain bir general ve bağımsızlığımızı bitiren bir emir…

Bu görev uğruna canını verebilecek Halisdemir! Çünkü biliriz ki bu 

vatan uğruna şehadete yürür, ülkesini 1 dolar uğruna satmazdı.
Ömer harekete geçip silahını çeker ve haini öldürür. Öldürün 

öldürmesine de hain biter mi? Bitmezdi! Halisdemir, o sözde koruma 

tarafından 30 kurşunla şehadete yürüdü. Bağımsızlık yolunda o gece 

ilk adımı attı.

Maddi manevi dünyamızı çalmaya çalıştılar. Bu toprakları alacaklardı! 
Beraberinde bağımsızlığımızı, dinimizi…

Bu millet bunu biliyordu. Ömer Halisdemir’i duyduktan ve 

cumhurbaşkanımızın çağrısından sonra bu milleti kim durdurabilirdi ki 

zaten!

Tank mı? Tüfek mi? Yoksa bombalar mı? Bunlar mıydı millete engel 
olacak?

Kadını, erkeği, çocuğu, yaşlısı o gün köprüdeydi, O gün 

havaalanındaydı, o gün sokaktaydı. Kısaca o gün her yerdeydiler. Her 

yerdeydik.

İşte o gün milletteki Allah aşkı, vatan sevdası tankların önüne yatmayı 
da bildi, uçağa levye atmayı da. 

Kolay sandılar. Bölebileceklerini zannettiler. Olmayacak da. Bu milletin 

gönlünde bu Allah aşkı olduğu sürece bu millet bu vatanda olduğu 

sürece bu vatanı asla alamazlar.
Betül Kozlucalı
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Darülaceze’ye giden Şehit Erol Olçok öğrencileri 
etrafa tebessüm saçtı.

 Sosyal yardımlaşma ve dayanışma kulübünün 
düzenlediği gezide darülaceze ile buluşan 
öğrenciler çeşitli sohbetlere katılarak güzel bir 
gün geçirdiler.

 Darülaceze’nin neşe kaynağı olan Cavidan Y. 
konuklarına türküler söyledi. Dikkat çeken 
noktalardan bir tanesi ise söylemiş olduğu 
sözdür: ‘Gençlik bir kuştur, tutamadım gitti; 
yaşlılık bir kürktür, satamadım gitti.’

 Erkekler bölümüne giren konuları dans gösterisi 
ile karşılayan Huşit Y. 2005 yılında Kanal D’de 
‘Benimle Dans Eder Misin?’ yarışmasında Rock-
on Roll Kralı olarak tanındığını belirtti ve bizlere 
kendi dansını sundu.

Darülaceze bu geziden dolayı mutlu olduklarını ve 
tekrar beklediklerini söyleyerek bizleri uğurladılar.
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YAŞAR BAKKAL 

-Uyudu mu?

Saat altıyı kırk yedi geçiyor, dükkanın açılmasına daha pek var. Nisan ayındayız 

lakin soğuk hava. Bu soğuk havada dışarda uyunur mu? Uyunur. 

-Uyudu. 

Görüyorum, güneş çıkmaya başlamış. Duyuyorum, üşüyor. Paltosu var lakin çok 

ince. Ayazı duyuyorum, insan üşümez mi? Üşür üşür. Öyle güzel üşür ki arka 

fonda tozlu kaldırımda oturup elindeki kuru ekmeği kemiren bir çocuk belirir sanki. 

Ela gözleri siyah gökyüzü altında kararmış, büyük gelen paltosunun kollarını 

parmaklarına kadar çekmiştir. Sokak lambasının aydınlatamadığı soğuk 

kaldırımdaki çocuk ne de mutludur ki ekmeği vardır. Karnı toktur bugün başında 

çatısı yoktur lakin hava soğuk değil ki! Gerek yoktur. Ayak parmaklarının 

birbirinin üzerine çekmiştir çocuk, ısınmaya çalışır. Nisan gecesi kaldırımdaki 

çocuk üşümüştür. 

Kahverengi ceketli bir adam geçti önünden. Zaten başka da kimse yoktu. Kafasını 

yavaşça kaldırıp bu boyu hafif kısa olan adama baktı. Parlak ayakkabıları ve 

üstünde yazıları olan çantası vardı. Ama o yazıyı kimse okumazdı. İçindeki 

dururken dışındakini n’apsındı?

-Okudu mu?

Elleri esmerdir, bir köpeği vardır bir de ince paltosu. Önünden büyük insanlar 

geçer bazen, lakin görmezler onu. Kahverengi ceketli adamı görüyorum, 

çantasındaki yazılar okunur mu? Okunur. 

-Okudu.

Bir köpek var kuyruğunu sallayan. Tüyleri, gözleri simsiyah. Çocuğun köpeği, 

arkadaşı yahut kardeşi. Çocuğu sever de çocuk sevmez mi? Sever sever. Yanına 

geldiğini görünce başını okşar, anlatır. Okuduğunu anlatır evvela. Kavanozların, 

tenekelerin üzerindeki yazıları okur, onu anlatır. Bir kamyon gelir. Mavidir kamyon 

lakin bazı yerlerindeki boyalar sökülmüştür. Ne çok sever o kamyonu! Kadir 

kapıdan inip kamyonun arkasındaki tenteyi açar önce. İçerisindeki kolileri birlikte 

dükkana taşırlar. Çocuğun elindeki koli ağardır. İçindeki cam şişelerde ‘Niğde 

Gazozu’ yahut ‘Limonata’ yazar. Kadir’e bakar, onun gibi güçlü olmak ister. Bir 

gün kendi boyunun Kadir kadar olduğunu düşünür. Düşündükçe güler, güldükçe 

daha da sarılır köpeğine. Sever sever. Köpeğini çok sever. 

Kafasını kaldırıp okudu. 

‘Yaşar Bakkal’ 

Sağ omzunun üstüne yattı. Uykusu yoktu, bir süre hayanın yavaş yavaş açışını 

izledi. Köpeğin gidişiyle gözleri kapandı. Kaldırımda yatılır mı? Yatılır yatılır. 

Beyza Nur AVARA 



Çocuk 
Annesi gül koklasa, ağzı gül kokan çocuk; 

Ağaç içinde ağaç geliştiren tomurcuk... 

Çocukta, uçurtmayla göğe çıkmaya gayret; 

Karıncaya göz atsa 'niçin, nasıl?' ve hayret... 

Fatihlik nimetinden yüzü bir nurlu mühür; 
Biz akıl tutsağıyız, çocuktur ki asıl hür. 

Allah diyor ki: 'Geçti gazabımı rahmetim!' 
Bir merhamet heykeli mahzun bakışlı yetim... 

Bugün ağla çocuğum, yarın ağlayamazsın! 

Şimdi anladığını, sonra anlayamazsın! 

İnsanlık zincirinin ebediyet halkası; 

Çocukların kalbinde işler zaman rakkası...
Necip Fazıl Kısakürek

Belki de şu hayatta yalanın 
hüküm sürmediği tek yerdir, 
şiir.

Erdem Beyazıt

Bilim aklın şiiridir; şiirde 
yüreğin bilimidir.

Maksim Gorgi

ANNELER VE ÇOCUKLAR

Anne öldü mü çocuk
Bahçenin en yalnız köşesinde
Elinde siyah bir çubuk
Ağzında küçük bir leke

Çocuk öldü mü güneş
Simsiyah görünüyor gözüne
Elinde bir ip nereye
Bilmez bağlayacağını anne

Kaçar herkesten
Durmaz bir yerde
Anne ölünce çocuk
Çocuk ölünce anne
Sezai  KARAKOÇ

Şiir bir köpük 
kadar yeni, bir 
kaya kadar eskidir.

Emerson

ÇOCUK OLMAK

Bir rüya gördüm bu gece,
Küçücük çocuklar vardı.
Hepsi farklı yerlerden,
Coşkuyla geliyorlardı.

Kimi beyaz, kimi siyah,
Kimi fakir, kimi zengin,
Ama o minik kalpler bir
Hepsi sevgi saçarlardı.

Keşke bir rüya olmasa,
Hatta hiç uyanamasam!
Hep böyle görünse dünya,
Ne güzel olur yaşamak.

Aslında çocuk olmak var,
Onlar gibi masum olmak.
Tekrardan geçmişe dönmek,
Eski güzel hayallere…

Zeynep Sena Dağlı
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